БАШХОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

Х0 KYM ЭТЕ
450101, 0фв, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР

« 29 » ноябрь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.2024 й. № 499 «29 » ноября .2024 г.

О внесении изменений в некоторые решения
Правительства Республики Башкортостан

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в некоторые

решения Правительства Республики Башкортостан.
2. Установить, что подпункт 1 пункта 2 и подпункты 1, 2 пункта 3

изменений, утвержденных настоящим постановлением, вступают в силу

с 1 января 2025 года.

Исполняющий обязанности
Премьер-министра
Правительства
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ А.Г. Назаров